2022年１月 13日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

 (コード番号：3495  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

新市場区分「スタンダード市場」への移行に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 11 日付で、株式会社東京証券取引所より公表されました「新市場区分の選択結果の一

覧」のとおり、同４月４日より「スタンダード市場」に移行することとなりましたのでお知らせ致します。

今後も、コーポレート・ガバナンスのさらなる強化を図るとともに、ステークホルダーの皆様にご支援いた

だけますよう、持続的な成長と企業価値のさらなる向上に取り組んでまいります。

以 上